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Bezspinkowe połączenie kołnierzyka z koszulą i jego zapięcie.
Patent dodatkowy do patentu Nr 24487.
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Udzielono 7 kwietnia 1937 r.

Najdłuższy czas trwania patentu do 28 stycznia 1952 r.

Wynalazek niniejszy dotyczy przedmio¬
tu wynalazku według patentu Nr 24 487 i
polega na tym, że zatyczka służąca do za¬
pinania kołnierzyka jest umieszczona na
jednym z końców oszewki koszuli, na dru¬
gim zaś końcu oszewki koszuli oraz na koń¬
cach kołnierzyka znajdują się otwory do
przeciągania przez nie tej zatyczki.

Zatyczka może tworzyć z oszewką ko¬
szuli jedną całość albo może być oddzielna
i umocowana na oszewce koszuli przez
przeciągnięcie jej przez pętelkę lub otwór
przeznaczony specjalnie do przeciągania
jej.

Połączenie według wynalazku jest

przedstawione dla przykładu na rysunku.
Fig. 1 przedstawia kołnierzyk z otworami
c i c, fig. 2 przedstawia oszewkę koszuli z
umocowaną w miejscu m zatyczka / oraz
z otworem c" znajdującym się na przeciw¬
ległym końcu oszewki, fig. 3 przedstawia
oszewkę koszuli /, do której przymocowa¬
na jest pętelka /, przez którą przeciągnięta
jest zatyczka / wykonana z celuloidu lub
innego podobnego materiału giętkiego, fig.
4 przedstawia kołnierzyk założony częścio¬
wo na oszewkę koszuli,
Zapięcie kołnierzyka uskutecznia się w

ten sposób, że zatyczkę / przeciąga się
przez otwór c", znajdujący się na drugim



końcu oszewki koszuli, a następnie przez
otwór c i w dalszym ciągu przez otwór c
kołnierzyka, po czym część ruchomą za-
tyczki / zakłada się pod część zewnętrzną
kołnierzyka a w kierunku poziomej osi za-
tyczki.

Zastrzeżenia patentowe.

1. Bespinkowe połączenie kołnierzyka
z koszulą i jego zapięcie według patentu
Nr 24 487, znamienne tym, że zatyczka fi)

jest umocowana na jednym z końców o-
szewki (f) koszuli, drugi zaś koniec oszew¬
ki koszuli posiada otwór fc"), a kołnierzyk
dwa otwory fc, c ).

2. Zapięcie według zastrz. 1, znamien¬
ne tym, że zatyczka fi) sporządzona z ela¬
stycznego materiału jest przymocowana do
Oszewki przez przeciąganie przez pętelkę,
otwór i t. d., znajdujący się na oszewce.
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